



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Engholm Consult ApS

Dommerengen 12, 3200 Helsingø

CVR-nr. 26 75 57 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Mikke Vemming Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Consult ApS Dommerengen 12 3200 Helsingø CVR-nr.: 26 75 57 94 Stiftet: 8. oktober 2002 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikke Vemming Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Pupenhagen ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel samt stutteri- og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-33.053	139.678
1 Personaleomkostninger	0	-19.000
Driftsresultat	-33.053	120.678
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-6.204	-14.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.740	-9.367
Resultat før skat	-41.997	97.231
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.997	97.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	97.231
Disponeret fra overført resultat	-41.997	0
Disponeret i alt	-41.997	97.231



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.668	11.872
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.668	11.872
	Anlægsaktiver i alt	5.668	11.872
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	270.856	361.300
	Varebeholdninger i alt	270.856	361.300
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.763	15.603
	Andre tilgodehavender	5.367	0
	Tilgodehavender i alt	13.130	15.603
	Likvide beholdninger	62.926	193.814
	Omsætningsaktiver i alt	346.912	570.717
	Aktiver i alt	352.580	582.589



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	65.833	107.830
Egenkapital i alt	190.833	232.830
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.888	15.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.886	123.524
Anden gæld	83.973	210.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.747	349.759
Gældsforpligtelser i alt	161.747	349.759
Passiver i alt	352.580	582.589



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	10.599	135.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.231	97.231
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	107.830	232.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.997	-41.997
	125.000	65.833	190.833



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	19.000
	0	19.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.123	6.087
Andre finansielle omkostninger	1.617	3.280
	2.740	9.367
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	23.682	23.682
Afgang i årets løb	-23.682	0
Kostpris 31. december	0	23.682
Af- og nedskrivninger 1. januar	-23.682	-23.682
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.682	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-23.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	-28.128	-14.048
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-11.362
Årets resultat	-6.204	-2.718
Opskrivninger 31. december	-34.332	-28.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.668	11.872

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Engholm Consult ApS kr.
Pupenhagen ApS, Hillerød	50 %	11.336	-12.407	5.668
		11.336	-12.407	5.668


